
（水道事業会計）

連番
開札
時間

契約
番号

工事又は業務委託の名称
（場所）

予 定 価 格
入 札 価 格
低入札調査価格

契約保証の得られた日 353,023,000 

契約日 319,660,000 

（津山市　二宮ほか　地内） 令和5年3月30日 319,660,000 

契約保証の得られた日 333,223,000 

契約日 315,700,000 

（津山市　下田邑　地内） 令和4年11月30日 302,280,000 

契約保証の得られた日 149,655,000 

契約日 144,100,000 

（津山市　草加部　地内） 令和4年10月28日 129,360,000 

競 争 入 札 に 係 る 情 報 の 公 表 （ 一般競争入札にあっては、落札候補者の決定 ）

（金額はすべて税込）
開札日 : 令和3年9月2日

契約締結日
（期間）

落札候補者の商号又は名称

梶岡建設㈱・田村工務店㈱特定建設工事共同企業体

フソウ・田村工務店特定建設工事共同企業体

岡山電業㈱

1 60

小田中第1水源導水管更新工事（第6工区）そ
の１

2 59
平尾調整池築造工事その２

3 57

草加部浄水場（津山第２浄水場）沈殿池緩速
撹拌設備１期更新工事

～(13:30)

保留案件（事後審査中）

～(13:35)

(13:40) ～


